
Уровни карт

Для увеличения уровня карты мы рекомендуем вам:

Рассчитываясь за стол или на баре - сообщайте свой номер телефона для занесения ваших трат на вашу личную карту.     

Система скидок - накопительная. С каждым посещением ваши траты суммируются.      

Для рассчета с артистками покупайте фишки на ресепшн или у менеджера зала, назовите свой телефон и       

попросите занести ваши траты в ваш личный кабинет (наличные или по карте).      

Фишки можно купить за наличные по номиналу или по карте с наценкой 10%.      

Оплаченые услуги наличными, а не фишками не зачисляются вам в личный кабинет.      

Чаевые артисткам так же можно давать фишками, покупая их заранее.      

Доступные номиналы фишек: 500,1000,1500,2000.     

ВУ - валюта удовольствия, он же кеш бэк.      

Узнайте у менеджера как и что можно купить за ВУ в вашем личном кабинете вашей карты.      

К каждому счету мы добавляем 10% сервисный сбор, поэтому оставлять дополнительные чаевые официантам не требуется.   

Программа лояльности для Гостей 

Уровни

Тип карты

Скидка на бар / ресторан / кальян

Смена Уровня при накопительных тратах

Кэш бэк процент бар/ ресторан/ кальян

Кэш бэк процент за покупку фишек

Кэш бэк за каждое посещение 

Доступ к спискам покупок за кэш бэк

Такси бизнес класс до дома, 25 км от клуба

Доп. Привилегии (спросить у менеджера)

1

привилегия

5

0

3

2

50

А

нет

нет

2

премиум

8

150к

3,5

2

70

А

нет

нет

3

платинум

11

400к

3,5

2

90

А

нет

нет

   

4

красная

14

750к

4

2,5

110

В

нет

нет

5

синяя

17

1,4м

4

2,5

130

В

нет

нет

6

серебро

20

2,7м

4

2,5

150

В

нет

нет

                           

7

черная

22

4,5м

4,5

3

170

С

да 1

нет

8

золотая

24

7м

4,5

3

190

С

да 1 

нет

Средний чек в клубной карте (что дает и зачем нужен) 

Правила клуба
Доступ в

электронную карту

Уровень среднего чека

Средний чек в клубной карте

Первое посещение клуба по промокоду

С вашего второго посещения новая система:

Бесплатный вход

Промокоды с подарками в смс 2 раза в мес

Столы без депозита

Бесплатно 1 фишка 2000р при входе

VIP столы и ВИП караоке без депозита

Бесплатно 2 фишки по 2000р при входе

Бут виски Джеймессон 0,5 л бесплатно

Провести друзей бесплатно

XS

до 3к

бесплатно

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

S

3к-5к

бесплатно

да

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

M

5к-15к

бесплатно

да

да

нет

нет

нет

нет

нет

нет

ML

15к-25к

бесплатно

да

да

да

нет

нет

нет

нет

2

L

25к-50к

бесплатно

да

да

да

да

нет

нет

нет

3

XL

50к-100к

бесплатно

да

да

да

да

да

нет

нет

4

XXL

100к-200к

бесплатно

да

да

да

да

да

да

нет

6

XXXL

200к+

бесплатно

да

да

да

да

да

да

да

10



ПРИВАТНЫЙ ТАНЕЦ

Примерное время

Белый Браслет (новенькая артистка,
до 5-и дней в клубе)

Красный Браслет (артистка)

Желтый Браслет (артистка)

Черный Браслет (артистка)

Коричневый Браслет (официантка)

Фиолетовый Браслет (Шоу Балет)

Зеленый Браслет (Хостес)

Золотой Браслет (Комфорт менеджер)

1 танец

4 мин 45 сек

2000

2000

2500

3000

2000

2500

2500

3500

30 мин

10000

10000

12000

15000

10000

12000

12000

17500

1 час

18500

18500

22000

28000

18500

22000

22000

33000

 

1 час 30 мин

26000

26000

31000

40000

26000

31000

31000

47000

 

2 часа

33000

33000

40000

50000

33000

40000

40000

59000

 

         Доступно для уровней карт: ML,L,XL,XXL,XXXL  

Шоу меню 

Освобождение для любителей поболтать и потанцевать

Освобождение Для любителей приватных танцев (в одежде или топлес)

ПРОДЛЕНИЕ РАБОТЫ КЛУБА

Продление работы клуба после его закрытия: 

Каждый час (с 6:00 до 9:00)            23000

Каждый час (с 9:00 до 20:30)            27000

ШОУ ЭЛЕМЕНТЫ

Красочный ШОУ номер на сцене 4 мин 30 сек  

с участием 2 х артисток       6000

с участием 3 х артисток       9000

с участием 4 х артисток     12000

с участием 4 х артисток     15000

Оргия на сцене (все артистки) 3 мин 30 сек  20000 

ДРУГИЕ УСЛУГИ
Заказ песни (формат клуба)        2000
Заказ песни (шансон, с матом, лезгинка)   10000
Красная свеча         
(что бы никто больше не подходил) 30 мин     1500
Хочу танцевать на сцене (мужчина гость) 5 мин 10000
Хочу танцевать на сцене (девушка гость) 5 мин   5000

АРЕНДА КАРАОКЕ (большой зал) во время работы клуба
Аренда Караоке 1 час вск, пнд, втр    14000
Аренда Караоке 1 час срд, чтв     18000
Аренда Караоке 1 час птн, сбт     21000

АРЕНДА ВИП КАРАОКЕ ВО ВРЕМЯ РАБОТЫ КЛУБА
Аренда 1 час          6000
Если вы берете в освобождение 3 или
более артисток       бесплатно

Хотите что бы сотрудник уделял
время только вам?  

Белый Браслет (артистка)

Красный Браслет (артистка)

Желтый Браслет (артистка)

Черный Браслет (артистка)

Коричневый Браслет (официантка)

Фиолетовый Браслет (Шоу балет)

Зеленый Браслет (хостес)

Золотой Браслет (Комфорт менеджер)

Охранник (только на продлении клуба)

DJ, сотрудник этажа (только на продлении клуба)

Менеджер (на продлении клуба)

Менеджер (во время работы клуба)

5000

5000

6000

7000

5000

6000

6000

9000

6000

6000

10000

20000

нет

7000

8000

9000

7000

8000

8000

нет

нет

нет

нет

нет

нет

6000

7000

8000

6000

7000

7000

10000

нет

нет

нет

нет

В одежде Топлес В джакузи

1 час 1 час 20 мин

нет

10000

11000

12000

10000

11000

11000

нет

нет

нет

нет

нет

Обнаженная

1 час

Примерное время

Белый Браслет (артистка)

Красный Браслет (артистка)

Желтый Браслет (артистка)

Черный Браслет (артистка)

Коричневый Браслет (официантка)

Фиолетовый Браслет (Шоу Балет)

Зеленый Браслет (Хостес)

1 час

10000 +3

10000 +3

12000 +3

14000 +3

10000 +3

12000 +3

12000 +3

2 часа

20000 +8

20000 +8

24000 +8

27000 +8

20000 +8

24000 +8

24000 +8

3 часа

30000 +13

30000 +13

35000 +13

39000 +13

30000 +13

35000 +13

35000 +13

4 часа

38000+18

38000+18

44000+18

49000+18

38000+18

44000+18

44000+18

5 часов

45000+24+к

45000+24+к

53000+24+к

59000+24+к

45000+24+к

53000+24+к

53000+24+к

         Доступно для уровней карт: ML,L,XL,XXL,XXXL  


